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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah  : IEA6171 Praktikum Teknik Tenaga Listrik Kelas : TEOL (01)
Ruang : AE602 Dosen : 3678 Dianing Novita Nurmala P, S.T., M.Sc.
Hari : Wednesday NIDN-NIK Dosen : 0328118907-3678/Usakti
Waktu : 17:00:00 - 17:50:00 Periode : Genap 2024/2025 (R)
Sesl Ke lflanggal Wakiu Jenis Sesl AKTivitas lugas Mahasiswa Evaluasi Hdr SKI AlIp Dsp
Generator DC Berpenguatan Bebas (Keadaan Beban Nol, Keadaan Berbeban, Reaksi Jangkar), . Kehadiran dan akti-fitas dim mengikuti praktikum dan
1 05-03-2025 17:00-17:00 Tatap Muka praktikum . 10 0 0 0
Generator DC Shunt, mengerjakan tugas dan laporan
. . Kehadiran dan akti-fitas dim mengikuti praktikum dan
2 12-03-2025 17:00-17:00 Tatap Muka Motor DC Berpenguatan Terpisah, Motor DC Shunt Praktikum ) 10 0 0 0
mengerjakan tugas dan laporan
Menentukan Polaritas Trafo Satu Fasa, Menentukan Perbandingan Lilitan Trafo Satu Fasa, . Kehadiran dan akti-fitas dim mengikuti praktikum dan
3 19-03-2025 17:00-17:00 Tatap Muka o Praktikum . 10 0 0 0
Karakteristik Trafo Satu Fasa, mengerjakan tugas dan laporan
. o . o . Kehadiran dan akti-fitas dim mengikuti praktikum dan
4 26-03-2025 17:00-17:00 Tatap Muka Pengasutan Motor Asinkron Slip-Ring 3 Fasa, Pembebanan Motor Asinkron Slip-Ring 3 Fasa Praktikum . 10 0 0 0
mengerjakan tugas dan laporan
. ) S . ) Kehadiran dan akti-fitas dim mengikuti praktikum dan
5 02-04-2025 17:00-17:00 Tatap Muka Generator Sinkron 3 Fasa, Sinkronisasi Generator Sinkron 3 Fasa Dengan Jala-Jala PLN Praktikum . 10 0 0 0
mengerjakan tugas dan laporan

Jakarta, 26-08-2025

Dosen Pengasuh
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah . IEA6171 Praktikum Teknik Tenaga Listrik Kelas : TEOL (01)
Ruang : AE602 Dosen : 3678 Dianing Novita Nurmala P, S.T., M.Sc.
Hari : Wednesday NIDN-NIK Dosen : 0328118907-3678/Usakti
Waktu : 17:00:00 - 17:50:00 Periode : Genap 2024/2025 (R)
1 Z 3 4 o
No NIM Nama Mahasiswa 05-03-2025 12-03-2025 19-03-2025 76-03-2025 02-04-20725
05:00 05:00 05:00 05:00 05:00
1 062002300001 ANGELLIA LESTARI CANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 062002300002 RIYLAN ARIANSACH RAJABBIANRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 062002300003 DICKY HIMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 062002300004 M. Dhanu Wicaksono Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 062002300005 ZEFANYA HALOMOAN PAKPAHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 062002300006 RAYI RAMADHAN VEROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 062002300007 ADE FAIZ KURNIA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 062002300008 ADRIAN ABDUL GHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 062002300010 GEMA TAKBIR YASIR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 062002300011 MARSHELLO JOSEPH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 10 10 10 10 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 26-08-2025

Dosen Pengasuh
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3678 Dianing Novita Nurmala P, S.T., M.Sc.




Nama Matakuliah
sks

Dosen Pengampu
NIDN-NIK
Semester

Nama Mahasiswa

ANGELLIA LESTARI CANDRA
RIYLAN ARIANSACH RAJABBIANRI
DICKY HIMAWAN

M. Dhanu Wicaksono

ZEFANYA HALOMOAN PAKPAHAN
RAYI RAMADHAN VEROH

ADE FAIZ KURNIA PUTRA

ADRIAN ABDUL GHANI
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GEMA TAKBIR YASIR

[EEN
o

MARSHELLO JOSEPH

Keterangan:

80.00 - 100.00 A
77.00 - 79.99 A-
74.00 - 76.99 B+
68.00 - 73.99 B
65.00 - 67.99 B-
62.00 - 64.99 C+
56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

062002300001

062002300002

062002300003

062002300004

062002300005

062002300006

062002300007

062002300008

062002300010

062002300011

NIM

: IEA6171-Praktikum Teknik Tenaga Listrik
:1.00

: 3678 Dianing Novita Nurmala P, S.T., M.Sc.
: 0328118907-3678/Usakti

: Genap 2024/2025 (R)

Prev. Grade

DAFTAR NILAI

Kehadiran %

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

100.00

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

75.50
75.40
70.50
73.30
74.20
65.20
45.30
73.50
80.20

70.80

KAD

Praktikum
Entried by : Dianing Novita Nurmala P

Mark
(Percentage : 100.00 %)

75.50
75.40
70.50
73.30
74.20
65.20
45.30
73.50
80.20

70.80

Nilai

Angka Huruf

75.50

75.40

70.50

73.30

74.20

65.20

45.30

73.50

80.20

70.80

Nilai

Lulus Status

Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C

Fail C
Pass C
Pass C
Pass C



